ỦY BẨN NHÂN DÂN QUẬN 1 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
NGUYỄN THẢI HỌC “  “  i 1

Số: 3.!)./QĐ-NTH Quận 1, ngày/ỉ% thảng OZjĩãm 2021

QUYÉT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo dạy học trực tuyến trong thòi gian nghỉ phòng,

chống dịch Covid-19

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN THÁI HỌC
•  •  •

Căn cứ Quyết định sổ 135/QĐ-UB ngày 21 thảng 02 năm 1998 của ủy
ban Nhân dân Quận 1 về việc thành lập trường Tiểu học Nguyễn Thải Học;

Căn cứ Văn bản sổ 505/UBND-VX ngày 14 tháng 02 năm 2021 của ủy
ban nhân dân Thành phổ Hồ Chỉ Minh về kéo dài cho học sinh, sình viên, học
viên Thành pho ngừng đến trường nhằm đảm bảo công tác phòng, chống dịch
COVID-19;

Căn cứ Kể hoạch sổ 30/KH-NTH ngày 17 tháng 02 năm 2021 của
Trường Tiêu học Nguyễn Thái Học về tổ chức dạy học qua Internet trong thời
gian học sinh ngừng đến ừ-ường nhằm đảm bảo công tác phòng, chổng dịch
COVID-19;

Căn cứ năng lực công tác, phấm chất đạo đức của cản bộ, giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay nhà trường Quyết định thành lập Ban chỉ đạo dạy học trực

tuyến trong thời gian nghỉ phòng, chống dịch Covid-19 gồm các thành viên:
STT Ho tên • Chức vụ Chức danh

1 Trân Bé Hông Hạnh Hiệu trưởng Trưởng ban
2 . Nguyên Thị Minh Hiêu Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban
3 Nguyên Thị Nga Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban
4 Nguyên Thị Thúy Loan Khôi trưởng Khôi 1 Thành viên
5 Nguyên Thị Thanh Sang Khôi trưởng Khôi 2 Thành viên
6 Bùi Thị Kim Hoàng Khôi trưởng Khôi 3 Thành viên
7 Trân Minh Hùng Khôi trưởng Khôi 4 Thành viên
8 Chiêm Ngọc Nga Khôi trưởng Khôi 5 Thành viên
9 Lê Thị Hông Nương Khôi trưởng Tô Anh văn Thành viên
10 Hứa Vũ Hoàng Linh Khôi trưởng Tô Bộ môn Thành viên
11 Trân Khánh Ngọc Giáo viên Thành viên

12 Nguyên Hải Triêu Giáo viên Thành viên
13 Lê Nguyên Thanh Chi Giáo viên Thành viên
14 Nguyễn Thanh Nhàn Giáo viên Thành viên
15 Vương Quốc Tuấn Thi Giáo viên Thành viên
16 Ngô Minh Phụng Giáo viên Thành viên
17 Đô Thị Hà My Giáo viên Thành viên
18 Lê Ngọc Hông Đào Giáo viên Thành viên

Điều 2. Tất cả các thành viên có tên thực theo sự phân công của Trưởng
ban và thực hiện đúng theo nhiệm vụ, chức năng quyền hạn được quy định trong
Kế hoạch dạy học trực tuyến của trường Tiểu học Nguyễn Thái Học.

Điều 3. Các bộ phận, giáo viên, có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Lưu: VT.